
令和６年７月 

お客様 各位 

東濃信用金庫 

帳票（紙媒体）による「口座振替」の取扱終了のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫では環境保全への取組みとして紙の削減およびＤＸ化、業務合理化

を進めていく観点から、帳票（紙媒体）による「口座振替」サービスの一部を終了させ

ていただくことになりました。 

 取扱終了となる「口座振替」サービスをご利用中のお客様には「とうしん法人ＷＥＢ

－ＦＢサービス」、「しんきん集金代行サービス」についてご案内いたしますのでお切り

替えいただきますようお願いいたします。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１．取扱終了となる「口座振替」サービス 

 ①集金代行 

 ②定額口座 

 ③学費元受 

２．サービス終了日 

 令和７年３月３１日(月) 振替分まで 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

東濃信用金庫 事務部 システム開発課 

担当：安藤、堀井 

ＴＥＬ ０５７２－２５－２１３０ 

平日  ９：００～１７：００ 


